[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 25.10.2019 № 3 «О выборах и утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов Мышкинского муниципального района седьмого созыва»
Принято Собранием депутатов
Мышкинского муниципального района

« 28 » декабря  2022  года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области, Регламентом Собрания депутатов Мышкинского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 30.05.2019 № 22,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:
1. Внести в состав постоянной бюджетной комиссии и постоянной комиссии по экономике, муниципальному имуществу и развитию района, утвержденные  решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 25.10.2019 № 3 «О выборах и утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов Мышкинского муниципального района седьмого созыва» следующие изменения:
1) вывести из состава постоянной бюджетной комиссии и постоянной комиссии по экономике, муниципальному имуществу и развитию района Асадова Натига Алимовича;

2) ввести в состав постоянной бюджетной комиссии Козлова Александра Владимировича;

3) ввести в состав постоянной комиссии по экономике, муниципальному имуществу и развитию района Бычкову Анну Евгеньевну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Мышкинского

                       Председатель Собрания

муниципального района
депутатов Мышкинского муниципального района

______________О.В. Минаева

_____________________С.Н. Кустиков
«_28__»___12_____2022 г.

№___50____